1

创业板上市委 2021 年第 39 次审议会议
结果公告

创业板上市委员会 2021年第 39次审议会议于 2021年 7月

15 日召开，现将会议审议情况公告如下：

一、审议结果

（一）成都趣睡科技股份有限公司（首发）：符合发行条件、

上市条件和信息披露要求。

（二）浙江雅艺金属科技股份有限公司（首发）：符合发行

条件、上市条件和信息披露要求。

（三）厦门唯科模塑科技股份有限公司（首发）：符合发行

条件、上市条件和信息披露要求。

二、上市委会议提出问询的主要问题

（一）成都趣睡科技股份有限公司

发行人控股股东、实际控制人李勇分别与李亮、陈林、陈

亚强及徐晓斌签署《一致行动协议》及补充协议。陈林、陈亚

强、徐晓斌在报告期内离职。陈亚强及陈林实缴的出资额 10万

元及 4 万元均由李勇支付。请发行人代表说明：（1）发行人股

东信息披露是否真实、准确、完整，股权代持情形是否完整解

除；（2）实际控制人的三名一致行动人在报告期内离职的原因，

离职后仍保持一致行动的原因及合理性，《一致行动协议》是否

能够有效执行。请保荐人代表发表明确意见。

2

（二）浙江雅艺金属科技股份有限公司

1.报告期内，发行人约 98%的营业收入为出口收入且客户集

中度较高，发行人出口美国收入占当期营业收入的比例分别为

82.32%、89.91%和 92.68%，呈逐年上升趋势。请发行人代表结

合当前贸易环境，说明出口目的国及客户高度集中对发行人持

续经营的影响及应对措施。请保荐人代表发表明确意见。

2.根据申报材料，新冠疫情导致客户对发行人产品的需求

增加，2020 年度发行人产品销量较往年有较大幅度的上升。请

发行人代表结合在手订单以及疫情形势变化，说明业绩高速增

长的可持续性。请保荐人代表发表明确意见。

（三）厦门唯科模塑科技股份有限公司

请发行人代表结合报告期内所在行业市场集中度较低和下

游行业景气度下降等因素，说明发行人模具和注塑件毛利率高

于同行业平均水平的原因，以及应对综合毛利率下滑拟采取的

措施。请保荐人代表发表明确意见。

三、需进一步落实事项

（一）成都趣睡科技股份有限公司

无

（二）浙江雅艺金属科技股份有限公司

1.请发行人在招股说明书“重大事项提示”章节补充披露

出口目的国高度集中风险。

2.请发行人进一步说明疫情形势变化对业绩高速增长可持

续性的影响，并在招股说明书“重大事项提示”章节进行风险

提示。

3

（三）厦门唯科模塑科技股份有限公司

无

深圳证券交易所

         上市审核中心

2021 年 7 月 15 日